MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades

Usr: Silvia Del 01/0ct./2018 al 31/0ct./2018

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fechay }Zglnov./201 8

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018

$8,470,842.62

$3,804,974.35
$330,193.00
$408,061.45
$3,064,702.90
$2,017.00

$3,016,944.83
$691,421.09
$950,260.35

$7,242.00
$32,276,626.24

$32,276,626.24
$22,152,873.00
$8,805,656.00
$1,318,097.24

$0.00
$0.00
$0.00

$40,747,468.86

$32,103,013.06
$21,726,650.33
$6,534,245.26
$3,842,117.47
$154,174.00
$25,000.00
$129,174.00
$0.00
$906,083.85
$906,083.85
$0.00

$0.00

$33,163,270.91

$7,584,197.95

2017

$7,275,679.85

$3,295,991.17
$318,389.00
$497,221.52
$2,480,862.56
-$481.91

$2,331,942.86
$744,610.20
$901,925.62

$1,210.00
$74,793,209.48

$74,793,209.48
$19,854,275.87
$11,932,016.51
$43,006,917.10

$316,535.48
$316,535.48
$316,535.48

$82,385,424.81

$31,727,231.54
$18,193,519.31
$5,230,493.88
$8,303,218.35
$1,034,006.00
$500,000.00

$534,006.00
$0.00
$1,726,829.05

$1,726,829.05
$0.00
$0.00

$34,488,066.59

$47,897,358.22

Page 1

03:13 p. m.



MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades

Usr: Silvia Del 01/oct./2018 al 31/oct./2018 Fecha y P9/nov./2018
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 03:13 p. m.
2018 2017

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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